,Meletakkan penelitian dalam kondisi yang berkaitan dengan faktor-faktor yang

mempengaruhi objek.Keempat, Menjelaskan data yang diperoleh berdasarkan teori

dan asumsi ideologis yang digunakan.

PEMBAHASAN

1. Biografi Buya Hamka

Hamka dilahirkan pada hari Ahad, 16 November 1908 M/ 1 Muharram 1326 H

lahir di desa Tanah Sirah, Sungai Padang Sumatera Barat. dan wafat di Jakarta pada

24 Juli 1981 pada usianya yang ke 73.25Nama lengkap Hamka adalah Abdul Malik

Karim Amrullah.26Hamka memiliki sebutan Buya yang diberikan oleh masyarakat

Muhammadiyah di Minangkabau .27Buya merupakan gelar untuk seseorang yang